
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2009;

gelet op behandeling in commissie ruimte d.d. 23 november 2009;

besluit:

1. Een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 48.000 voor onvermijdelijke 
investeringen in 2009 voor het project BAG en daartoe de 26e begrotingswijziging 2009 
vast te stellen; 

2. Een krediet beschikbaar te stellen van € 90.000 in 2010 om de BAG per 1 juni van dat 
jaar aan te sluiten bij de Landelijke Voorziening en daartoe de 4e begrotingswijziging 
2010 vast te stelen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 14 
december 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


